КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10  ноября 2017 г.                               г. Кондрово			                 № 251

Об установлении  отчетного времени
передачи информации о ходе голосования
на дополнительных выборах 10 декабря 2017 года

	В целях оперативного контроля за ходом голосования на дополнительных выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское» территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:

Установить время передачи информации о ходе голосования на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское» 10 декабря 2017 года:
10.00, 12.00, 15.00, 18.00, 19.30.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						Г.Н. Попова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						И.В. Волкова